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126 Aigle–Ollon–Monthey–Champéry û

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100 Æ

Aigle K
Aigle-Hôpital ô
St-Triphon-Village ô
Ollon
Les Arnoux ô
Villy ô
St-Triphon-Gare ô
Pont du Rhône ô
Corbier ô
Collombey-Muraz
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Monthey-Hôpital ô
Pont de Chemex ô
Chemex ô
Croix-du-Nant ô
Les Neys ô
Route de Morgins ô
Troistorrents
Pont de Fayot
Fayot ô
Val-d'Illiez
En Charnet ô
La Cour ô
Champéry-Village ô
Champéry Æ

ì

205
225
265
285
305
325
335
345
355
375
395
435
455
465
515
535

204

185
195
215
245
255
275
295
305
315
335
355
375
475
495
535
555
575
595
006
016
026
046
066
106
126
136
186
206

6

U

U

196
206
226
256
266
286
306
316
326
346
366
386
456
476
516
536
556
576
586
596
007
027
047
107
127
137
187
207

10

564
405
465
166

075
215
096

335
126
206
506

037
047
067
097
107
127
147
157
187
207
227
247

112

R

R

545
036
426
466
167

207
217
237
267
277
297
317
327
337
357
377
397
487
507
547
567
587
008
018
028
038
058
078
118
138
148
198
218

14

246
336
127
207
507

078
088
108
138
148
168
188
198
208
228
248
268

116

U

U

546
037
427
467
168

228
238
258
288
298
318
338
348
358
378
398
418
488
508
548
568
588
009
019
029
039
059
079
119
139
149
199
219

24

547
038
428
468
169

229
239
259
289
299
319
339
349
359
379
399
419
489
509
549
569
589
0010
0110
0210
0310
0510
0710
1110
1310
1410
1910
2110

30

548
039
429
469
1610

2210
2310
2510
2810
2910
3110
3310
3410
3510
3710
3910
4110
4810
5010
5410
5610
5810
0011
0111
0211
0311
0511
0711
1111
1311
1411
1911
2111

32

"+

"+

2210
2310
2510
2810
2910
3110
3310
3410
3510
3710
3910
4110
4810
5010
5410
5610
5810
0011
0111
0211
1211
1411
1611
2011
2211
2311
2811
3011

32

",

",

249
339
1210
2010
5010

5510
5610
5810
0111
0211
0411
0611
0711
0811
1011
1211
1411

134

U

U

549
0310
4210
4610
1611

2411
2511
2711
3011
3111
3311
3511
3611
3711
3911
4111
4311
5011
5211
5611
5811
0012
0212
0312
0412
0512
0712
0912
1312
1512
1612
2112
2312

36

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100 Æ

Aigle K
Aigle-Hôpital ô
St-Triphon-Village ô
Ollon
Les Arnoux ô
Villy ô
St-Triphon-Gare ô
Pont du Rhône ô
Corbier ô
Collombey-Muraz
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Monthey-Hôpital ô
Pont de Chemex ô
Chemex ô
Croix-du-Nant ô
Les Neys ô
Route de Morgins ô
Troistorrents
Pont de Fayot
Fayot ô
Val-d'Illiez
En Charnet ô
La Cour ô
Champéry-Village ô
Champéry Æ

1112
1312
1712
1912
2112
2312
2412
2512
2612
2812
3012
3412
3612
3712
4212
4412

240

"-

"-

2410
3310
1211
2011
5011

5511
5611
5811
0112
0212
0412
0612
0712
0812
1012
1212
1412

138

U

U

5410
0311
4211
4611
1612

2412
2512
2712
3012
3112
3312
3512
3612
3712
3912
4112
4312
5812
0013
0413
0613
0813
1013
1113
1213
1313
1513
1713
2113
2313
2413
2913
3113

42

2411
3311
1212
2012
5012

5512
5612
5812
0113
0213
0413
0613
0713
0813
1013
1213
1413

144

U

U

5411
0312
4212
4612
1613

2213
2313
2513
2813
2913
3113
3313
3413
3513
3713
3913
4113
4813
5013
5413
5613
5813
0014
0114
0214
0314
0514
0714
1114
1314
1414
1914
2114

46

5412
0313
4213
4613
1614

2214
2314
2514
2814
2914
3114
3314
3414
3514
3714
3914
4114
4814
5014
5414
5614
5814
0015
0115
0215
0315
0515
0715
1115
1315
1415
1915
2115

48

5413
0314
4214
4614
1615

2215
2315
2515
2815
2915
3115
3315
3415
3515
3715
3915
4115
5015
5215
5615
5815
0016
0216
0316
0416
0516
0716
0916
1316
1516
1616
2116
2316

52

".

".

2215
2315
2515
2815
2915
3115
3315
3415
3515
3715
3915
4115
5015
5215
5615
5815
0016
0216
0316
0416
1016
1216
1416
1816
2016
2116
2616
2816

52

"/

"/

2414
3314
1215
2015
5015

5515
5615
5815
0116
0216
0416
0616
0716
0816
1016
1216
1416

152

U

U

5414
0315
4215
4615
1616

2416
2516
2716
3016
3116
3316
3516
3616
3716
3916
4116
4316
4816
5016
5416
5616
5816
0017
0117
0217
0317
0517
0717
1117
1317
1417
1917
2117

54

2415
3315
1216
2016
5016

5516
5616
5816
0117
0217
0417
0617
0717
0817
1017
1217
1417

158

U

U

5415
0316
4216
4616
1617

2217
2317
2517
2817
2917
3117
3317
3417
3517
3717
3917
4117
4817
5017
5417
5617
5817
0018
0118
0218
0318
0518
0718
1118
1318
1418
1918
2118

60

Voie étroite partiellement à
crémaillère. Classe unique

"+ \ ,] et W–[ du 24 déc–4 jan,
11–15 fév, 29 mars–5 avr, 24 juin–
16 août, 24 oct–1 nov ainsi que
19 mars, 9, 10, 20, 30 mai

", W–[ du 10–21 déc, 7 jan–8 fév,
18 fév–18 mars, 20–28 mars, 8 avr–
8 mai, 13–17 mai, 21–29 mai,
31 mai–21 juin, 19 août–23 oct,
4 nov–13 déc

"- Y du 12–19 déc, 9 jan–6 fév,
20 fév–27 mars, 10 avr–19 juin,
21 août–23 oct, 6 nov–11 déc". Y ,\ ,] et W–[ du 24 déc–
4 jan, 11–15 fév, 29 mars–5 avr,
24 juin–16 août, 24 oct–1 nov ainsi
que 19 mars, 9, 10, 20, 30 mai

"/ W ,X ,Z ,[ du 10–21 déc, 7 jan–
8 fév, 18 fév–18 mars, 21–28 mars,
8 avr–7 mai, 13–17 mai, 21–28 mai,
31 mai–21 juin, 19 août–22 oct,
4 nov–13 déc

www.fahrplanfelder.ch 2013
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126 162

126 Aigle–Ollon–Monthey–Champéry û

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100 Æ

Aigle K
Aigle-Hôpital ô
St-Triphon-Village ô
Ollon
Les Arnoux ô
Villy ô
St-Triphon-Gare ô
Pont du Rhône ô
Corbier ô
Collombey-Muraz
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Monthey-Hôpital ô
Pont de Chemex ô
Chemex ô
Croix-du-Nant ô
Les Neys ô
Route de Morgins ô
Troistorrents
Pont de Fayot
Fayot ô
Val-d'Illiez
En Charnet ô
La Cour ô
Champéry-Village ô
Champéry Æ

ì
2416
3316
1217
2017
5017

T

T

2416
3316
1217
2117
5117

5517
5617
5817
0118
0218
0418
0618
0718
0818
1018
1218
1418

162

R

R

U

U

5416
0317
4217
4617
1618

2418
2518
2718
3018
3118
3318
3518
3618
3718
3918
4118
4318
4818
5018
5418
5618
5818
0019
0119
0219
0319
0519
0719
1119
1319
1419
1919
2119

66

1217
4517
5117
2118

R

R

2417
3317
1218
2018
5018

T

T

2417
3317
1218
2118
5118

5518
5618
5818
0119
0219
0419
0619
0719
0819
1019
1219
1419
2119
2319
2719
2919
3119
3319
3419
3519
3619
3819
4019
4419
4619
4719
5219
5419

68

R

R

5417
0318
4218
4618
1619

2419
2519
2719
3019
3119
3319
3519
3619
3719
3919
4119
4319

170

U

U

2418
3318
1219
2119
5119

5519
5619
5819
0120
0220
0420
0620
0720
0820
1020
1220
1420
2120
2320
2720
2920
3120
3320
3420
3520
3620
3820
4020
4420
4620
4720
5220
5420

72

2419
3319
1220
2020
5020

5520
5620
5820
0121
0221
0421
0621
0721
0821
1021
1221
1421

176

5321
5421
5621
5921
0022
0222
0422
0522
0622
0822
1022
1222
1322
1522
1922
2122
2322
2522
2622
2722
2822
3022
3222
3522
3722
3822
4322
4522

80

2420
3320
1221
2021
5021

2421
3321
1222
2022
5022

5522
5622
5822
0123
0223
0423
0623
0723
0823
1023
1223
1423

184

Genève-Aéroport ò 152
Genève 150
Lausanne Æ
Lausanne
Aigle 100 Æ

Aigle K
Aigle-Hôpital ô
St-Triphon-Village ô
Ollon
Les Arnoux ô
Villy ô
St-Triphon-Gare ô
Pont du Rhône ô
Corbier ô
Collombey-Muraz
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Monthey-Hôpital ô
Pont de Chemex ô
Chemex ô
Croix-du-Nant ô
Les Neys ô
Route de Morgins ô
Troistorrents
Pont de Fayot
Fayot ô
Val-d'Illiez
En Charnet ô
La Cour ô
Champéry-Village ô
Champéry Æ

3023
3223
3623
3823
4023
4223
4323
4423
4523
4723
4923
5323
5523
5623
010
030

286

"0

"0

2422
3322
1223
2023
5023

5523
5623
5823
010
020
040
060
070
080
100
120
140

190

Voie étroite partiellement à
crémaillère. Classe unique

Renseignements, prix et horairesâ 0900 322 322 CHF 1.25/min
depuis le réseau fixe CH

ãAnnonce préalable requiseâ 024 471 22 16

TPC, Aigleâ 024 468 03 30
www.tpc.ch
info@tpc.ch

"0 Nuits \ /] ainsi que 1/2 août

www.fahrplanfelder.ch 2013
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126163

126 Champéry–Monthey–Ollon–Aigle û

Champéry
Champéry-Village ô
La Cour ô
En Charnet ô
Val-d'Illiez
Fayot ô
Pont de Fayot
Troistorrents
Route de Morgins ô
Les Neys ô
Croix-du-Nant ô
Chemex ô
Pont de Chemex ô
Monthey-Hôpital ô
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Collombey-Muraz
Corbier ô
Pont du Rhône ô
St-Triphon-Gare ô
Villy ô
Les Arnoux ô
Ollon
St-Triphon-Village ô
Aigle-Hôpital ô
Aigle K Æ
Aigle 100
Lausanne Æ
Lausanne
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

Ä

524
544
564
584
594
005
025
035
065
095
105
125

105

425
146
186
576
067

U

U

405
425
445
465
475
485
505
515
545
575
585
006

109

086
406
486
277
387

116
136
156
176
186
196
216
226
256
286
296
316

113

376
097
157
497
597

R

R
R

R

006
026
076
086
106
146
156
196
206
216
226
246
256
276
336
356
416
436
456
476
486
496
516
526
556
586
596
037

15

077
397
487
278
388

R

R

087
407
487
278
388

T

T

057
067
097
117
127
157

117

247
068
128
458
548

"1

"1
RR

316
336
386
396
416
456
466
506
516
526
536
556
566
586
047
067
127
147
167
187
197
207
227
237
267
297
307
327

17

377
098
158
498
598

R

R
U

U
R

R

427
148
188
578
069

007
027
077
087
107
147
157
197
207
217
227
247
257
277
337
357
427
447
467
487
497
507
527
537
567
597
008
028

19

088
408
488
279
389

U

U

347
367
417
427
447
487
497
537
547
557
567
587
597
018
078
098
148
168
188
208
218
228
248
258
288
318
328
348

23

428
149
189
579
0610

348
368
418
428
448
488
498
538
548
558
568
588
598
019
079
099
149
169
189
209
219
229
249
259
289
319
329
349

27

429
1410
1810
5710
0611

349
369
419
429
449
489
499
539
549
559
569
589
599
0110
0710
0910
1410
1610
1810
2010
2110
2210
2410
2510
2810
3110
3210
3410

29

4210
1411
1811
5711
0612

2910
3110
3310
3510
3610
3710
3910
4010
4310
4610
4710
4910

131

0711
3911
4811
2712
3812

U

U

Champéry
Champéry-Village ô
La Cour ô
En Charnet ô
Val-d'Illiez
Fayot ô
Pont de Fayot
Troistorrents
Route de Morgins ô
Les Neys ô
Croix-du-Nant ô
Chemex ô
Pont de Chemex ô
Monthey-Hôpital ô
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Collombey-Muraz
Corbier ô
Pont du Rhône ô
St-Triphon-Gare ô
Villy ô
Les Arnoux ô
Ollon
St-Triphon-Village ô
Aigle-Hôpital ô
Aigle K Æ
Aigle 100
Lausanne Æ
Lausanne
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

3410
3610
4110
4210
4410
4810
4910
5310
5410
5510
5610
5810
5910
0111
0711
0911
1611
1811
2011
2211
2311
2411
2611
2711
3011
3311
3411
3611

33

4211
1412
1812
5712
0613

3111
3311
3511
3711
3811
3911
4111
4211
4511
4811
4911
5111

135

0812
4012
4812
2713
3813

U

U

3611
3811
4311
4411
4611
5011
5111
5511
5611
5711
5811
0012
0112
0312
0912
1112
1612
1812
2012
2212
2312
2412
2612
2712
3012
3312
3412
3612

37

4212
1413
1813
5713
0614

3112
3312
3512
3712
3812
3912
4112
4212
4512
4812
4912
5112

139

0813
4013
4813
2714
3814

U

U

5412
5612
0113
0213
0413
0813
0913
1313
1413
1513
1613
1813
1913
2113
2713
2913
4213
4413
4613
4813
4913
5013
5213
5313
5613
5913
0014
0214

41

0814
4014
4814
2715
3815

3413
3613
4113
4213
4413
4813
4913
5313
5413
5513
5613
5813
5913
0114
0714
0914
1414
1614
1814
2014
2114
2214
2414
2514
2814
3114
3214
3414

43

4214
1415
1815
5715
0616

3414
3614
4114
4214
4414
4814
4914
5314
5414
5514
5614
5814
5914
0115
0715
0915
1415
1615
1815
2015
2115
2215
2415
2515
2815
3115
3215
3415

51

4215
1416
1816
5716
0617

2915
3115
3315
3515
3615
3715
3915
4015
4315
4615
4715
4915

153

0816
4016
4816
2717
4017

U

U

3615
3815
4315
4415
4615
5015
5115
5515
5615
5715
5815
0016
0116
0316
0916
1116
1616
1816
2016
2216
2316
2416
2616
2716
3016
3316
3416
3616

55

4216
1417
1817
5717
0618

3116
3316
3516
3716
3816
3916
4116
4216
4516
4816
4916
5116

157

0817
4017
4817
2718
3818

U

U

3216
3416
3916
4016
4216
4616
4716
5216
5316
5416
5516
5816
5916
0117
0717
0917
1417
1617
1817
2017
2117
2217
2417
2517
2817
3117
3217
3517

59

4217
1418
1818
5718
0619

2917
3117
3317
3517
3617
3717
3917
4017
4317
4617
4717
4917

161

0818
4018
4818
2719
3819

U

U

Voie étroite partiellement à
crémaillère. Classe unique

Renseignements, prix et horairesâ 0900 322 322 CHF 1.25/min
depuis le réseau fixe CH

ãAnnonce préalable requiseâ 024 471 22 16

TPC, Aigleâ 024 468 03 30
www.tpc.ch
info@tpc.ch

"1 W–[ du 10–21 déc, 7 jan–15 fév,
25 fév–28 mars, 15 avr–8 mai,
13–17 mai, 21 mai–5 juil, 26 août–
13 sep, 17 sep–11 oct, 28 oct–13 déc

www.fahrplanfelder.ch 2013
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126 164

126 Champéry–Monthey–Ollon–Aigle û

Champéry
Champéry-Village ô
La Cour ô
En Charnet ô
Val-d'Illiez
Fayot ô
Pont de Fayot
Troistorrents
Route de Morgins ô
Les Neys ô
Croix-du-Nant ô
Chemex ô
Pont de Chemex ô
Monthey-Hôpital ô
Monthey-En Place
Monthey-Ville Æ
Monthey-Ville
Monthey-En Place
Collombey-Muraz
Corbier ô
Pont du Rhône ô
St-Triphon-Gare ô
Villy ô
Les Arnoux ô
Ollon
St-Triphon-Village ô
Aigle-Hôpital ô
Aigle K Æ
Aigle 100
Lausanne Æ
Lausanne
Genève 150 Æ
Genève-Aéroport ò 152 Æ

Ä
3417
3617
4117
4217
4417
4817
4917
5317
5417
5517
5617
5817
5917
0118
0718
0918
1618
1818
2018
2218
2318
2418
2618
2718
3018
3318
3418
3618

63

4218
1419
1819
5719
0620

3118
3318
3518
3718
3818
3918
4118
4218
4518
4818
4918
5118

165

0819
4019
4819
2720
3820

U

U

3418
3618
4118
4218
4418
4818
4918
5318
5418
5518
5618
5818
5918
0119
0719
0919
1619
1819
2019
2219
2319
2419
2619
2719
3019
3219
3419
3619

67

4219
1420
1820
5720
0621

3419
3619
4119
4219
4419
4819
4919
5319
5419
5519
5619
5819
5919
0120
0720
0920
1620
1820
2020
2220
2320
2420
2620
2720
3020
3320
3420
3620

71

4220
1421
1821
5721
0622

3420
3620
4120
4220
4420
4820
4920
5320
5420
5520
5620
5820
5920
0121
0721
0921
1621
1821
2021
2221
2321
2421
2621
2721
3021
3321
3421
3621

73

4221
1422

6F

2122
0523
1423

3421
3621
4121
4221
4421
4821
4921
5321
5421
5521
5621
5821
5921
0122
0722
0922
1622
1822
2022
2222
2322
2422
2622
2722
3022
3322
3422
3622

79

4222
1423
2123
050
140

1723
1923
2123
2323
2423
2523
2723
2823
3123
3423
3523
3723

181

4223
140
230
071

4622
4822
5322
5422
5622
0023
0123
0523
0623
0723
0823
1023
1123
1323
1723
2123

281
6G

040
060
110
120
140
180
190
230
240
250
260
280
290
310
370
390

293

"0

"0

Voie étroite partiellement à
crémaillère. Classe unique

Renseignements, prix et horairesâ 0900 322 322 CHF 1.25/min
depuis le réseau fixe CH

ãAnnonce préalable requiseâ 024 471 22 16

TPC, Aigleâ 024 468 03 30
www.tpc.ch
info@tpc.ch

"0 Nuits \ /] ainsi que 1/2 août6F pour Genève, Genève ò , changer
à Lausanne

6G Pour Aigle, correspondance à
Monthey-En-Place avec train 181
dp 23 19

www.fahrplanfelder.ch 2013
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